AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Phelipe Carneiro, torna público o extrato de contrato, em conformidade com
o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 046/2024 – Pregão Eletrônico nº 071/2024 – Processo Licitatório
nº 043/2024. Licitação Compartilhada. Objeto: Prestação de serviços de locação,
fornecimento de licença de uso, implantação, migração de dados, treinamento e
suporte técnico com manutenção corretiva e preventiva de sotfwares de solução
integrada administrativa, financeira, orçamentária e social, em conformidade
com as exigências do decreto nº 10.540/2020 - siafic, para todas as secretarias
da prefeitura, bem como câmara municipal, FAPEM e SAAE deste município,
pelo sistema registro de preços.

CONTRATADA:
- MIT – Minas Instituto da Tecnologia LTDA EPP – CNPJ: 19.952.313/0001-78.

No valor total de R$ 247.052,50 (Duzentos e quarenta e sete mil e cinquenta e
dois reais e cinquenta centavos).

Assinatura do Contrato: 04/11/2024
Vigência até 03/11/2025.

Cambuí-MG, 07 de outubro de 2024.

Phelipe Carneiro
Diretor do SAAE